中華帕拉林匹克總會

113 年第 2 次選訓委員會(通訊會議)

會議記錄

時間：中華民國 113 年 2 月 21 日（星期一）

地點：通訊會議

主席：沈召集人啟賓         紀錄：戴淑華

出席：湯委員惠婷。、吳委員慧君、詹委員淑月、王委員三財

黃委員文成、陳委員昭元

請假：何副召集人維華、周委員建智

提案一

案由：有關射箭項目原已於 112 年第 16 次選訓會議通過男子三人(，吳中宏，曾隆煇

及楊鈞凱)參加 3月份的世界杯及帕運資格賽，現欲增派李畇嫻及張家菘 2人

參加 3月份世界盃案，提請  審核

說明：

一、李畇嫻於會長盃達到複合弓女子組個人組巴黎帕運最低標(620)其會長盃成績

為 655 分，擬增派參加世界盃暨帕運資格賽。

二、張家菘為新秀選手，會長盃成績為 W1 組 606 分,對照為世錦賽排名第 19 名，

對照為亞錦賽排名第 7名，亦達帕運最低標準 590)擬增派參加世界盃暨帕運資

格賽。

三、射箭委員會會議紀錄如附件

四、張家菘選手因會長盃比賽日期在分級文件繳交文件截止日後，已錯過繳交分級

文件時間，因此本次比賽無法報名參加。已向召集人告知。

決議：照案通過

提案二：

案由：有關射箭項目增列「2024 年捷克帕拉射箭世界排名賽」案，提請  審核。

一、原預計之賽事為帕運資格賽及帕拉射箭世界盃，今兩項賽事已確認於 2024 年 3

月 2 日-7 日合併舉辦，為增加選手參賽經驗，擬請准予增加「2024 年捷克帕拉

射箭世界排名賽」

二、賽事資訊：2024/6/22-6/30 捷克 梅圖耶河畔新城

三、本項賽事為新增賽事，因原通過之兩項賽事合併，擬將辦理經費更變為此賽事經

費。

決議：如更變計畫後經費無問題則照案通過。

提案三

案由：有關選派參加 「2024 年捷克帕拉射箭世界排名賽」選手教練名單，提請  審

核。

一、除原三名男子帕運備戰選手吳中宏，曾隆煇及楊鈞凱，另增列李畇嫻及張家菘

二、李畇嫻於會長盃達到複合弓女子組個人組巴黎帕運最低標(620)其會長盃成績為

655 分，擬請准予選派李畇嫻參加是項賽事

三、張家菘為新秀選手，會長盃成績為 606 分,對照為世錦賽排名第 19 名，對照為亞

錦賽排名第 7名(達帕運最低標準 590)，擬請准予選派張家菘參加是項賽事

四、選派教練官德財、林哲瑋兩位教練擔任代表隊教練

五、射箭委員會會議紀錄如附件

決議：照案通過

出席委員